ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    _________            №  ____

     г. Бугры

«Об утверждении Положения

о муниципальном контроле

в сфере благоустройства на территории

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, Совет депутатов Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно

приложению к данному решению.

2. Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.10.2021

№ 50 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории Бугровского сельского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- Решение Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2022

№ 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 13.10.2021 № 50 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»;

- Решение Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2022

№ 70 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 13.10.2021 № 50 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории

Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области».

3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

«Бугровский вестник» и на официальном сайте органов местного

самоуправления Бугровского городского поселения.

4.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава Бугровского городского поселения                      Е.В. Моисеева